



دکتر ابراهیم رحیمی زنگنه: مرکزیت کرمانشاه در غرب کشور، از دست رفته است

صفحه ۵



بهره‌برداری از گازرسانی به ۵۷ روستا و ۳ واحد صنعتی شهرستان دالاهو

دالاهو هم سبز شد

صفحه ۲

عکس: عبدالله مرادی - میلکان

نماینده ولی فقیه در استان کرمانشاه:



کارهای سازمان
فرهنگی شهرداری
نمره خیلی خوب دارد

صفحه ۷

۳۷ خوراک کرمانشاهی ثبت ملی شد

کرمانشاه جهانشهر رکورد دار
ثبت ملی خوراک ایران

صفحه ۳

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه خبر داد:



افتتاح ۳۲ پروژه
بخش کشاورزی با اعتبار
بیش از ۲۳۳ میلیارد در دهه فجر

صفحه ۶

بهره‌برداری از گازرسانی به ۵۷ روستا و ۳ واحد صنعتی شهرستان دالاهو دالاهو هم سبز شد



آیین بهره‌برداری از پروژه گازرسانی به ۵۷ روستا و ۳ واحد صنعتی - تولیدی شهرستان دالاهو با حضور استاندار کرمانشاه به بهره‌برداری رسید.

به مناسبت دهه مبارک فجر آیین بهره‌برداری از گازرسانی ۵۷ روستا و ۳ واحد صنعتی شهرستان دالاهو با حضور استاندار کرمانشاه و نماینده اسلام‌آبادغرب و دالاهو در مجلس شورای اسلامی در روستای «بریه‌خانی» بخش گهواره شهرستان دالاهو برگزار شد. استاندار کرمانشاه در این مراسم با تبریک دهه مبارک فجر، اظهار کرد: نعمت گازرسانی به برکت نظام اسلامی به مردم عزیز این منطقه تقدیم می‌شود و مزین و مبارک به نام انقلاب اسلامی است. محمد طیب صحرایی با اشاره به مشقات و مشکلات مردم در تأمین سوخت در گذشته، گفت: امروز به برکت نفس قدسی امام (ره)، خون پاک شهدا و مجاهدت‌های مردم، یکی پس از دیگری نعمت‌های مادی و معنوی در اقصی نقاط کشور برای مردم فراهم می‌شود. وی بیان داشت: رسیدن گاز به این منطقه به یک کار جهادی و تلاش مضاعف نیاز داشت و در چند ماه گذشته یک کار متراکم و جدی در این راستا انجام شد و امروز تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار شهرستان دالاهو از نعمت گاز برخوردار شدند.

مقام عالی استان گفت: مردم شریف این منطقه می‌دانند، نعمت گاز تلاش فراوان و همکاری مشترک بسیاری دستگاه‌ها را طلب می‌کند، لذا امیدواریم مردم بدون اسراف از این نعمت استفاده کنند. صحرایی در پایان ضمن تشکر و قدردانی کارکنان شرکت گاز و سایر دستگاه‌های مرتبط و نماینده شهرستان در مجلس، از همه مردم و متنفذین و بزرگان شهرستان دالاهو خواست با شرکت پرشور در انتخابات زمینه استحکام و دوام راه خیر خدمت نظام به مردم را فراهم کنند. دالاهو هم سبز شد

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه در ادامه این مراسم ضمن تبریک به مناسبت چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، بیان داشت: یکی از خدمات ارزشمند نظام اسلامی تأمین انرژی مردم به راحت‌ترین و ارزان‌ترین شکل در دیاست. ناصر حسینی با بیان اینکه یکی از چالش‌های بسیار بزرگ تمام کشورهای دنیا تأمین انرژی مردم است، گفت: در حال حاضر نرخ

۶۵ درصد جمعیت شهری این شهرستان گازدار بودند که این عدد با گازرسانی به شهر ریجاب به ۱۰۰ درصد رسید و بدین ترتیب امروز شهرستان دالاهو نیز به جمع شهرستان‌های سبز از نظر برخورداری از گاز پیوست.

حسینی گفت: در حال حاضر ۱۳ واحد صنعتی شهرستان دالاهو نیز گازدار هستند و این شهرستان در مجموع ۱۰ هزار مشترک گاز دارد.

وی در پایان با اشاره به کوهستانی بودن و مشقات گازرسانی به منطقه، از تلاش‌ها و پیگیری‌های استاندار و نماینده شهرستان دالاهو قدردانی کرد و گفت: این پروژه‌ها را به شهدا و مردم شریف دالاهو تقدیم می‌کنیم.

جهانی هر متر مکعب گاز ۵ هزار و ۴۷۰ تومان است که در کشور ما در پلکان اول مصرف با هر متر مکعب ۴۰ تومان به مردم عرضه می‌شود.

وی گفت: کشور ما در تمام فرآیند استحصال و توزیع گاز به طور کامل خودکفاست که باید قدردان و شکرگزار این موضوع بود. وی با بیان اینکه یکی از راه‌های قوی‌تر شدن کشور حضور همه مردم در انتخابات است، مردم را به حضور پرشور و گسترده در انتخابات پیش رو فراخواند.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه پروژه‌های امروز شهرستان دالاهو با اعتبار ۲ هزار و ۱۸۰ میلیارد ریال بهره‌برداری رسیده، گفت: شهریور سال گذشته از ۱۳۲ روستای شهرستان تنها ۳۰ روستا که معادل ۲۴ درصد جمعیت روستایی این شهرستان است گازدار بود که امروز به صد درصد رسید. وی افزود: همچنین دو شهر کرد و گهواره شهرستان دالاهو یعنی

استاندار کرمانشاه:

بازارچه‌های دائمی شهرستان‌ها با محوریت بخش خصوصی دایر می‌شوند

حسن مجتبی علیه السلام مشکل ۸۱۱ روستای دارای تنش آبی استان حل شود و آن‌ها از آب شرب پایدار بهره‌مند شوند. صحرایی ادامه داد: تا تابستان سال آینده آبرسانی به بسیاری از این روستاها انجام می‌شود.

وی همچنین گفت: با جدیت به دنبال فراهم کردن بسترها برای بهره‌مند شدن مردم منطقه از سدهای آزادی، زمکان و طرح گرمسیری و تأمین آب مورد نیاز شرب و کشاورزی مردم استان هستیم.

متنفذین و معتمدین شهرستان دالاهو در این دیدار خواستار اختصاص سهم آب بخش کشاورزی و باغات این شهرستان شدند و اعلام کردند باغات دالاهو به دلیل بی‌آبی در معرض نابودی است.

آنان همچنین تنش آبی بخصوص در بخش شرب و بی‌کاری جوانان را از دیگر خواسته‌های خود اعلام کردند و خواستار توجه ویژه استاندار کرمانشاه به این مسائل و مشکلات شدند.

احداث بازارچه دائمی از محصولات تولیدی شهرستان دالاهو در کنار بزرگراه کربلا و در مسیر زائران عتبات عالیات و اربعین از دیگر خواسته‌های حاضران در این جلسه بود.

استاندار کرمانشاه عنوان کرد: بازارچه‌های دائمی در شهرستان‌ها با کمک مردم منطقه و بخش خصوصی برپا می‌شوند و دولت هم در زمینه دریافت مجوزها و ارایه مشوق‌ها به شکل مناسبی کمک خواهد کرد.

محمدطیب صحرایی روز یکشنبه در دیدار با معتمدین و متنفذین این شهرستان عنوان کرد: شهرستان دالاهو از یک ظرفیت بسیار مناسب در زمینه تولیدات صنایع دستی، محصولات کشاورزی، دامپروری و آبریزان برخوردار است.

وی افزود: برای معرفی این ظرفیت‌ها یک بازارچه دائمی در دالاهو راه‌اندازی می‌شود تا ساکنین این شهرستان و گردشگران بتوانند به راحتی تولیدات بومی منطقه را خریداری کنند.

استاندار کرمانشاه عنوان کرد: این بازارچه‌ها با کمک مردم منطقه و بخش خصوصی برپا می‌شوند دولت هم در زمینه دریافت مجوزها و ارایه مشوق‌ها به شکل مناسبی کمک خواهد کرد.

وی در ادامه به برنامه استان برای رفع تنش آبی در منطقه اشاره کرد و گفت: در قالب یک برنامه سه‌ساله قرار است با کمک قرارگاه امام



۳۷ خوراک کرمانشاهی ثبت ملی شد

کرمانشاه جهان شهر رکورد دار ثبت ملی خوراک ایران



صنایع دستی کرمانشاه، در خاتمه با اعلام اینکه پیش از این ۱۲۵ میراث ناملموس استان ثبت شده است، تصریح کرد: با این اتفاق ویژه تعداد موارث ناملموس استان کرمانشاه به ۱۶۲ مورد افزایش یافت.

در این نشست، مهارت تهیه کلانه پیچک، مهارت تهیه و پخت ماش آو، مهارت تهیه و پخت قاورمه در خیک، مهارت تهیه و پخت چله وانه، مهارت تهیه و پخت آش هاز، مهارت تهیه و پخت گرد یا کلیر، مهارت تهیه و پخت سیب پلو، مهارت تهیه و پخت گنینه، مهارت تهیه و پخت

فرمانی گفت: کرمانشاه به عنوان جهان شهر خلاق خوراک ایران در یونسکو از نظر تنوع غذایی ظرفیت‌های بسیار بالایی دارد، که با نظر مساعد شورای ثبت میراث فرهنگی ناملموس کشور الان رکورد دار خوراک ثبت ملی شده کشور است. او ضمن تقدیر از تلاش‌های زیاد همکاران معاونت میراث فرهنگی و ثبت آثار ناملموس استان، گفت: پیش از این ۲۲ خوراک استان در فهرست میراث فرهنگی ناملموس کشور به ثبت ملی رسیده بود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کرمانشاه گفت: در اقدامی ویژه از سوی شورای ثبت میراث فرهنگی ناملموس کشور ۳۷ خوراک کرمانشاهی در فهرست میراث ملی کشور به ثبت رسید.

روز یکشنبه ۱۵ بهمن ماه نشست شورای ثبت میراث فرهنگی ناملموس کشور به میزبانی کرمانشاه در محل هتل کاروانسرای جهانی بیستون برگزار شد.

داریوش فرمانی در این خصوص اظهار کرد: با حضور شورای ثبت میراث فرهنگی ناملموس کشور در کرمانشاه با ثبت ملی ۳۷ خوراک استان یک اتفاق بزرگ و بینظیر رقم خورد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کرمانشاه افزود: در این نشست، پرونده ۴۰ خوراک از دو استان کرمانشاه و کردستان مورد داوری قرار گرفت که مورد پذیرش اعضای شورای ثبت میراث فرهنگی ناملموس کشور برای ثبت ملی قرار گرفت.

او با بیان اینکه از این تعداد ۳۷ مورد خوراک متعلق به استان کرمانشاه بود، تصریح کرد: باتوجه به اینکه هر استان سالانه سهمیه ثبت ملی ۲ یا ۳ غذا را دارد، این برای اولین بار است که این تعداد غذا از یک استان در شورای ثبت ملی میراث فرهنگی ناملموس کشور به ثبت ملی می‌رسد.

سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه:

نقشه مهندسی فرهنگی کرمانشاه به زودی تدوین می‌شود

وی تصریح کرد: موارد لازم برای تدوین این نقشه مهندسی به دستگاه‌های ۲۳ گانه عضو شورای فرهنگ عمومی ارسال خواهد شد. پس از ارسال ۵ اولویت فرهنگی و اجتماعی از نگاه دستگاه‌ها، به دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی مرحله کارگاهی بررسی اولویت‌ها و تدوین نقشه مهندسی فرهنگی استان آغاز خواهد شد. جلالی همچنین در خصوص قرارگیری کرمانشاه جز ۵ استان برتر در حوزه مد و لباس خبر داد.



سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمانشاه در نشست شورای فرهنگ عمومی استان کرمانشاه که در دفتر نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمانشاه برگزار شد، با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری بر ضرورت تدوین نقشه مهندسی فرهنگی استان‌ها تاکید کرد. پوریا جلالی افزود: بر این اساس در دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی جدیت بیشتری برای ترسیم این نقشه مهندسی بکار گرفته خواهد شد.

متفاوت ترین اجرای خیابانی کرمانشاه در ایام دهه فجر

اجرای خیابانی گروه ارکستر کرمانشاه

همزمان با شروع ایام الله دهه مبارک فجر، گروه ارکستر نوجوانان کرمانشاه به سرپرستی عارف روستایی به اجرای موسیقی‌های خیابانی پرداخت. این برنامه که با استقبال کم نظیر مخاطبان مواجه شد مقدمه‌ی سری برنامه‌های فرهنگی هنری ایام دهه مبارک فجر است که با تاکید استاندار محترم تا پایان سال ادامه خواهند داشت. موسیقی خیابانی، نمایشگاه عکس، کاریکاتور، زنده نویسی، اجرای زنده توشیح، قرآن و برنامه‌های طنز از جمله این رویداد های امید آفرین هستند. اجراهای هنری خیابانی از سیاست‌های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در دوران مدیریت جدید با هدف مردمی سازی فعالیت‌های فرهنگی هنری است که با مشارکت اداره کل ارشاد اسلامی، شهرداری و استانداری برگزار خواهند شد.

استاندار کرمانشاه به تماشای نمایش «فراق ماهی‌ها» نشست



آخرین اجرای نمایش «فراق ماهی‌ها» شب چهارشنبه ۱۱ بهمن ماه با حضور محمد طیب صحرایی، استاندار، در پلاتو کرمانشاه تالار انتظار برگزار شد.

نمایش «فراق ماهی‌ها» روایتی است از واگویی‌های زنی جنوبی با دریا در سوگ هجر برادر همزاد خود که در جنگ تحمیلی از شهیدای غواص بوده و اینک این خواهر هر روز بر عرشه لنجی شکسته خاطرات برادر شهیدش را مرور می‌کند.

استاندار کرمانشاه در پایان این نمایش در جمع صمیمی هنرمندان حضور پیدا کرد و با تحسین این نمایش گفت: جامعه هنری ما در برهه‌های زمانی مختلف جامعه‌ای اثر گذار و حاضر در میدان بوده که این باعث افتخار است.

صحرایی با تاکید بر عدم مفهوم و معنای واژه هنر برای هنر گفت: هنر باید در خدمت جامعه باشد و اگر هنری در مسیر رشد اخلاقی و فضیلت‌ها باشد ما خود را ملزم به حمایت از آن می‌دانیم.

حلقه هفتگانه فجر آفرینان سلامت بر پیکره ی بهداشت و درمان استان

دستاوردهای یک ساله دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه



دکتر محمدی همچنین افزود: امسال در راستای رفاه عموم مردم عزیز استان یکدستگاه **MRI** یک و نیم تسلا نسل جدید به مجتمع آموزشی درمانی امام رضا (ع) کرمانشاه به ارزش ۵۰ میلیارد ریال و یک دستگاه آنژیوگرافی برای بیمارستان امام علی (ع) به ارزش ۲۵۰ میلیارد ریال به مراکز فوق تحویل داده شد. به گفته او افزایش تعداد شعب استانی شرکت های پخش سراسری دارو و پوشش ۱۰۰ درصدی کلیه فرایندهای صدور پروانه های آرایشی و بهداشتی، مسئول فنی و ثبت منبع به صورت الکترونیکی در راستای برنامه دولت الکترونیک نیز توسط حوزه غذا و دارو صورت گرفته است.

اعطای ۱۷ نوع وام صندوق رفاه به مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال به دانشجویان در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱

دکتر محمدی گفت: دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ موفق شد ۱۷ نوع وام صندوق رفاه به مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال به ۳ هزار و ۶۲۷ دانشجو اعطا کند.

وی اظهار داشت: تعمیر، تجهیز، نوسازی و زیباسازی خوابگاهها و سالن های غذا خوری و تأسیسات خوابگاه ها و پارکینگ خوابگاه دانشجویی، آغاز مرحله دوم ساخت خوابگاه ۴۰۰ نفره دانشجویی با پیشرفت ۷۰ درصدی و راه اندازی شبکه اینترنت پر سرعت فیبر نوری در بیش از ۱۲ مرکز خوابگاهی، رفاهی و ورزشی از دیگر فعالیت های این حوزه است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در پایان به رایگان شدن درمان ۱۰۷ بیماری خاص، انجام خدمات رایگان دندان برای بیماران اوتیسم در بیمارستان دکتر محمد کرمانشاهی، اعزام تیم های جهادی در مناطق محروم و کم برخوردار و ارائه خدمات رایگان نظیر اعمال جراحی خدمات دندانپزشکی، انجام آزمایش و ارائه داروی رایگان به ارزش ریالی بیش از ۱۲ میلیارد تومان، توجه به سلامت معنوی، مراسمات مذهبی، کارگاه های اخلاق اسلامی و توجه به خانواده های شهدا و ایثارگران به عنوان دیگر افتخارات دانشگاه یاد کرد و گفت: ما به عنوان متولیان سلامت افتخار می کنیم و وظیفه داریم به نوبه ی خود با انجام فعالیت های مختلف و کسب افتخاراتی از این دست در مقابل تحریمها در جنگ اقتصادی نقش آفرینی داشته باشیم تا در صحنه بین المللی به پیروزی برسیم ضمن اینکه وظیفه ما این است که در این برهه از زمان با شرکت و حضور پررنگ در انتخابات یک کار جهادی را رقم بزینیم و تحریمهای ظالمانه دشمن را بشکنیم.

اسلام آبادغرب خبر داد و گفت: تاکنون موفق به اخذ مجوز و پذیرش دانشجو در سه رشته کارشناسی پرستاری، کاردانی هوشبری، کاردانی اتاق عمل در این مجتمع شده ایم.

دکتر محمدی همچنین از راه اندازی ۶ رشته در مقاطع تخصصی دکتری و کارشناسی ارشد در دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه نیز خبر داد و گفت: این رشته ها شامل: رشته های مهندسی بافت، فارماسیوتکس، اپیدمیولوژی و فارماکولوژی در مقطع دکتری تخصصی و نیز سلامت در رفاه اجتماعی و اقتصاد سلامت می باشد.

افتتاح مرکز نوآوری سلولهای پنبادی و پزشکی بازساختی

دکتر محمدی در ادامه اعلام کرد: مرکز نوآوری سلولهای پنبادی و پزشکی بازساختی نیز در سال ۱۴۰۲ در دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه افتتاح شده است.

وی همچنین عنوان کرد: این دانشگاه بر اساس آخرین ارزشیابی صورت گرفته در حیطه پژوهش توسط وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی توانسته است با ارتقاء یک پله ای، رتبه ششم را در بین ۶۸ دانشگاه و دانشکده علوم پزشکی کشور به دست آورد.

رئیس دانشگاه با اعلام اینکه دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در تأثیر استاد وزنی حوزه مقاله (FWCI) که با استنادات مقالات مرتبط است رتبه ۱ کشوری را بدست آورده است گفت: مقالات تولیدی توسط اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در کل کشور بیشترین ارجاعات را داشته است و از این بابت این موفقیت را کسب نموده ایم.

راه اندازی بخش پت اسکن مجتمع بیمارستانی امام رضا (ع) کرمانشاه

رئیس دانشگاه در بخش دیگری از توضیحات خود گفت: از دیگر دستاوردهای مهم ما طی سال جاری راه اندازی بخش پت اسکن مجتمع آموزشی درمانی امام رضا (ع) و تجهیز و راه اندازی بیمارستان ۳۲ تختخوابی روانسر است.

افتتاح ۲۱ خانه بهداشت، پایگاه سلامت، پانسیون پزشک و مرکز جامع سلامت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه همچنین با اشاره به کلیدی بودن نقش حوزه بهداشت در دانشگاه عنوان کرد: ما طی سال جاری موفق به افتتاح ۱۳ خانه بهداشت، ۲ پایگاه سلامت، ۲ پانسیون پزشک ۴ مرکز خدمات جامع سلامت شده ایم.

کسب مقام اول در برنامه سلامت خانواده (پزشکی خانواده) و نظام ارجاع در سطح کشور و کسب رتبه برتر در برنامه جوانی جمعیت بین دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور در سال ۱۴۰۲، اقدام به جذب و پذیرش ۲۰۸ نفر بهورز برای کلیه شهرستان های تابع استان بهورز و... از جمله دیگر دستاوردهای ما در این حوزه است.

انجام بیش از ۱۰۰۰ عمل IVF برای زوج های نابارور

دکتر محمدی در این گفتگو با بیان اینکه در راستای جوانی جمعیت طی امسال بیش از ۷۰۰۰ مراجعه برای عمل IVF جهت زوج های نابارور داشته ایم گفت: از این تعداد خوشبختانه طی امسال ۱۰۰۰ عمل انجام گرفته است.

وی همچنین از کسب رتبه یک اعتبار سنجی در ۱۹ بیمارستان استان و شروع پیوند مغز استخوان اطفال نیز در بیمارستانهای امام رضا (ع) و گلستان خبر داد و عنوان کرد: امسال بیش از ۱۰۰ هزار عمل جراحی در مراکز درمانی مختلف دانشگاه انجام شده و خوشبختانه ما موفق به انجام بیش از ۱۰۰ عمل فوق تخصصی شامل: تعداد ۲۱ پیوند قرنیه، ۲۷ کاشت حلزون، ۲۱ پیوند کلیه، ۴۱ عمل پیوند مغز و استخوان و نیز بیش از ۴۰۰۰ مورد آنژیوگرافی نیز شده ایم.

شروع به کار و پذیرش دانشجو در مجتمع آموزش عالی سلامت اسلام آباد غرب

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در توضیح فعالیت آموزشی این دانشگاه، از شروع به کار و پذیرش دانشجو در مجتمع آموزش عالی سلامت

وسعت حوزه کاری دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه نسبت به سایر دستگاهها امری انکار نشدنی است و گستره آن نسبت به دیگر دستگاهها به دلیل گستردگی هفت حیطه کلی توسعه مدیریت و منابع، بهداشت، درمان، آموزش، تحقیقات و فناوری، دانشجویی و فرهنگی و نیز غذا و دارو است که صد البته هر یک از این حوزهها به نوبه خود با زیرشاخه های مختلف در سطح کشور سرآمد بوده و اکنون این هفت حلقه سلامت دست در دست هم اهداف بهداشت و درمان استان را دنبال کرده و در حرکتی یکپارچه و هماهنگ با حدود ۵۵۰ عضو هیئت علمی، ۶ هزار و ۶۰۰ دانشجو و بیش از ۱۸ هزار پرسنل در نهایت موجب پیشرفت این دانشگاه در همه زمینه ها شده و این گسترش پیشرفت همچنان ادامه دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در گفتگو با روابط عمومی دانشگاه ضمن تبریک دهه ی مبارک فجر و میلاد با سعادت امیرالمومنین مولای مردان و بالاترین الگوی انسانیت گفت: خدا را شاکریم در حوزه توسعه مدیریت و منابع دانشگاه موفق به تبدیل وضعیت حدود ۴۰۰۰ نفر از کارکنان جامعه ایثارگری عزیز در دانشگاه شدیم که از نظر تعداد در سطح استان دستگاه اول و در سطح کشور نیز بعد از اهواز موفق به کسب دومین دانشگاه برتر شدیم و این نقطه قوت بسیار بزرگی برای دانشگاه و افتخار ما در حوزه سلامت استان است.

دکتر محمدی با اشاره به احداث و بهسازی مراکز بهداشتی، درمانی و آموزشی دانشگاه به متراژ بیش از ۱۱۰۰۰ مترمربع در سال جاری گفت: این موارد شامل: ۷۰۰ مترمربع احداث خانه بهداشت سفیدبرگ پایه، ۱۵۰۰ مترمربع ایجاد و تعمیرات بیمارستان موقت روانسر، ۹۷۱ مترمربع تعمیرات ساختمان مجتمع عالی سلامت شهرستان اسلام آباد غرب، ۷۰۰۰ مترمربع بهسازی و نصب دیوار پوش و سقف کاذب دانشکده پیراپزشکی، ۷۰ مترمربع احداث و نصب دستگاه سی تی اسکن بیمارستان اسلام آباد غرب، ۱۰۰۰ مترمربع بهسازی و تعمیرات بیمارستان هرسین و ۶۰۰ مترمربع احداث مرکز جامع سلامت روستایی شیخ صله به همراه ۲ واحد پانسیون پزشک ثلاث باباجانی بوده است.

وی همچنین عنوان کرد: احداث و بهسازی بیش از ۱۰ هزار متر مربع از مراکز بهداشتی، درمانی و آموزشی دانشگاه نیز توسط معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در حال آماده سازی جهت افتتاح در آینده می باشد.

به گفته وی در دهه مبارک فجر امسال سه پایگاه اورژانس و دو پایگاه موتورولانس به بهره برداری خواهد و پایگاه های قره بلاغ، بزیمیرآباد و سراب قلعه شاهین در شهرستان سرپل ذهاب و همچنین موتورولانس های پایگاه مسکن و کسری نیز راه اندازی خواهد شد.

دکتر ابراهیم رحیمی زنگنه:

مرکزیت کرمانشاه در غرب کشور، از دست رفته است



دکتر ابراهیم رحیمی زنگنه عضو هیات علمی دانشگاه رازی گفت: مرکزیت استان کرمانشاه در غرب کشور در حوزه‌های فرهنگی، اقتصادی، گردشگری و خدماتی سال‌هاست از دست رفته و احیای دوباره این جایگاه نیازمند بازنگری اساسی در اولویت‌های توسعه‌ای استان است.

استاد دانشگاه رازی کرمانشاه در گفتگو با میلکان؛ در ادامه گفت: موضوع تداوم مرکزیت کرمانشاه در غرب کشور همچنان توسط مسئولین مطرح می‌شود ولی این شعارها با واقعیت‌های موجود همخوانی ندارد.

وی گفت: متأسفانه مسئولین سال‌هاست با وعده ساخت فلان پالایشگاه و یا فلان پتروشیمی مردم کرمانشاه را مشغول کرده‌اند در حالیکه استان‌های دیگر با شناسایی و تعیین اولویت‌های توسعه‌ای تحول‌آفرین توانسته‌اند در حوزه‌های مختلفی مانند گردشگری و خدمات، اقتصادی و صنعتی گوی سبقت را از کرمانشاه برابند.

رحیمی زنگنه تأکید کرد: در واقع مسئولین ما طی این سال‌ها به جای برنامه محوری به دنبال پروژه محوری بوده‌اند و به جای کلان‌نگری بیشتر به دنبال انجام کارهای خرد و کم‌اثر بوده‌اند.

وی افزود: استان همدان از اواخر دهه ۷۰ با انتخاب گردشگری و خدمات به عنوان محور اصلی توسعه و ارتقای زیرساخت‌های مبادلاتی و خدماتی، توانسته است به یک قطب بزرگ در منطقه تبدیل شود و شغل‌های بسیاری را ایجاد کند.

وی ادامه داد: ایلام که روزگاری توسعه نیافته‌ترین استان غرب کشور بود؛ از دهه ۸۰ توانست با تعیین حوزه گردشگری مذهبی به عنوان یک اولویت توسعه‌آفرین از یک بن‌بست مبادلاتی به سوی یک شاهراه زیارتی و تجاری گام بردارد.

وی خاطرنشان کرد: همه این اتفاقات در حالی رخ داده که استان کرمانشاه با همه ظرفیت‌های متنوع و گسترده‌اش در تعیین اولویت‌های توسعه‌ای بسیار ناتوان ظاهر شده و طی این سال‌ها تنها به تلاش‌های پراکنده و کم‌اثر در حوزه‌های مختلف مشغول بوده است. رحیمی زنگنه با اشاره به اینکه ممکن است برای احیای دوباره مرکزیت کرمانشاه در غرب کشور بسیار دیر شده باشد در ادامه تأکید کرد: با بازنگری اساسی در اولویت‌های توسعه‌ای استان توسط اساتید و نخبگان دغدغه‌مند و همدلی و همگرایی مردم و مسئولین، باید به سمت احیای دوباره این جایگاه منطقه‌ای گام برداشت و جایگاه نامطلوب فعلی را ارتقاء بخشید.

این استاد دانشگاه رازی گفت: ایلام همچنین توانسته است صنعت نفت و گاز خود را توسعه دهد به گونه‌ای که هم‌اکنون بیش از ۹۰ درصد منابع کشف‌شده این حوزه در این استان قرار دارد و سال گذشته موفق شد دفتر نفت و گاز غرب را از کرمانشاه به ایلام منتقل کند و هم‌اکنون در حال اجرای چندین پروژه بزرگ در این حوزه است.

وی در دنباله سخنانش عنوان کرد: استان کردستان هم تقریباً مسیر مشابهی را دنبال کرده و از اوایل دهه ۸۰ توانسته با توجه به ظرفیت‌های استان در حوزه گردشگری، تجاری و حتی صنعتی، یک جهش بسیار محسوس پیدا کند.

درخشش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در بین روابط عمومی‌های صنعت آب و برق کشور



تلاش‌های کلیه شرکت‌ها در حوزه‌های مختلف احصاء شده مورد ارزیابی قرار گرفته و از میان کلیه شرکت‌های زیر مجموعه وزارت نیرو شامل شرکت‌های آب منطقه‌ای، شرکت‌های آب و فاضلاب، شرکت‌های برق‌های منطقه‌ای، شرکت‌های توزیع نیروی برق و نیروگاه‌های تولید برق از روابط عمومی‌هایی که بیشترین نقش اساسی در اجرای برنامه‌های تعیین شده وزارت نیرو و پیشبرد امور اطلاع‌رسانی و تعامل با افکار عمومی را داشتند، با اهدای لوح و هدایا تقدیر شد.

وزیر نیرو در این جشنواره، اهمیت نقش مدیریت مصرف انرژی، انرژی‌های تجدیدپذیر، همراهی مردم و مهم‌ترین عنصر نقش رسانه‌ای همکاران روابط عمومی صنعت آب و برق کشور در عبور از ماه‌های گرم پرمصرف تابستان را یادآوری کرد.

در دومین جشنواره ارزیابی عملکرد روابط عمومی شرکت‌های صنعت آب و برق کشور که با حضور وزیر نیرو در تهران برگزار شد، از افشین محلوجی مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه تجلیل بعمل آمد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه آیین اختتامیه «جشنواره ارزیابی روابط عمومی‌های صنعت آب و برق» کشور با حضور علی‌اکبر محرابیان وزیر نیرو، احسان صالحی، دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت، معاونین وزیر نیرو در امور آب و برق، مدیر عامل شرکت توانیر، مشاور وزیر و مدیران ارشد وزارت نیرو، مدیران شرکت‌های مادر تخصصی و مدیران روابط عمومی‌های شرکت‌های زیر مجموعه وزارت نیرو در سالن آمفی‌تئاتر این وزارت‌خانه برگزار و طی آن مدیران روابط عمومی‌های شرکت‌های منتخب معرفی شدند.

در این دوره از جشنواره ارزیابی روابط عمومی‌ها، اقدامات و

گروه رسانه‌ای میلکان این موفقیت را خدمت حاج افشین محلوجی مدیریت روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق و همکاران ایشان تبریک عرض می‌نماید.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه خبر داد:

افتتاح ۳۲ پروژه بخش کشاورزی با اعتبار بیش از ۲۳۳ میلیارد در دهه فجر

مهندس چاله چاله سپس پروژه های صنایع تبدیلی را شامل ۳ پروژه با اعتبار ۱۳۸ میلیارد تومان قلمداد کرد و افزود: از این میزان سرمایه گذاری ۱۳ میلیارد تومان شامل تسهیلات بانکی و ۱۲۵ میلیارد تومان سهم مجریان پروژه ها بوده که در این زیر بخش نیز اشتغالزایی پروژه ها ۴۰ نفر خواهد بود.

وی در پایان شعار سال وزارت جهاد کشاورزی در ایام الله دهه مبارک فجر را «کشاورزی دانش بنیان، پشتوانه رشد تولید و امنیت غذایی» عنوان کرد و گفت: در شرایط تحریم ها وزارت جهاد کشاورزی با تکیه بر توان داخلی موفق شد در تولید محصولات کشاورزی بویژه گندم خودکفایی را برای کشور به ارمغان آورد که این مهم موفقیت بزرگی در بحث امنیت غذایی کشور به حساب می آید.



مهندس چاله چاله در ادامه به پروژه های تولیدات دامی اشاره کرد و افزود: در بخش تولیدات دامی نیز ۱۰ پروژه با اعتبار ۶۶ میلیارد و ۸۲ میلیون تومان و اشتغالزایی ۳۴ نفر افتتاح خواهد شد، که ۵۱ میلیارد و ۷۷۲ میلیون تومان آن سهم مجریان طرح ها و ۱۴ میلیارد و ۳۱۰ میلیون تومان آن نیز شامل تسهیلات بانکی است.

وی سپس در تشریح پروژه های باغبانی قابل افتتاح گفت: در زیر بخش باغبانی ۳ پروژه با اعتبار ۵ میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومان افتتاح خواهد شد، که ۸۱۰ میلیون تومان آن تسهیلات بانکی و بیش از ۴ میلیارد و ۶۴۰ میلیون آن نیز سهم مجریان پروژه ها بوده که اشتغالزایی این طرح ها نیز ۴ نفر خواهد بود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه در آستانه چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت: در دهه مبارک فجر امسال ۳۲ پروژه بخش کشاورزی استان با اعتبار ۲۳۳ میلیارد و ۱۵۲ میلیون تومان و اشتغالزایی ۳۵۹ نفر افتتاح خواهد شد.

به گزارش میلکان، مهندس علی چاله چاله با اعلام این خبر افزود: گزارش تفکیکی ۳۲ پروژه قابل افتتاح ذکر شده شامل: ۱۶ پروژه در زیر بخش آب و خاک، ۳ پروژه باغبانی، ۱۰ پروژه تولیدات دامی و ۳ پروژه در زیر بخش صنایع تبدیلی بخش کشاورزی است.

مهندس چاله چاله خاطر نشان کرد: برای ۱۶ پروژه آب و خاک ۲۳ میلیارد و ۶۰ میلیون تومان هزینه شده که شامل ۲۲ میلیارد و ۸۸۶ میلیون تومان اعتبار عمرانی و ۷۳۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان آن هم سهم مجریان طرح هاست و اشتغالزایی پروژه ها در بخش آب و خاک نیز ۲۸۱ نفر خواهد بود.

افتتاح ۶۲ پروژه توزیع نیروی برق استان کرمانشاه به مناسبت دهه مبارک فجر



(پروژه های آماده افتتاح شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در ایام الله دهه مبارک فجر ۱۴۰۲)



با اعتباری بالغ بر یکصد و بیست میلیارد ریال در دهه مبارک فجر به بهره برداری می رسد که اشتغالزایی حداقل ۱۳ نفر را نیز در بر دارد. وی افزود: در قالب این پروژه ها، اصلاح شبکه و تعویض سیم به کابل خود نگهدار به طول ۱۱۷ کیلومتر در سطح استان انجام شده که شامل شهرهای کرمانشاه، اسلام آباد غرب، پاره، صحنه، قصرشیرین، سرپل ذهاب، کنگاور، گیلانغرب، سنقر می باشد. مهندس مرادی در پایان گفت: اصلاح و بهینه سازی کامل شبکه برق ۴۰ روستای استان با اعتباری بالغ بر ۲۳۰ میلیارد ریال و همچنین برق رسانی به ۱۵ پاسگاه مرزی با اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال از دیگر طرح های قابل افتتاح در ایام دهه فجر ۱۴۰۲ است.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از افتتاح ۶۲ پروژه در این شرکت به مناسبت دهه مبارک فجر در کرمانشاه خبر داد. به گزارش میلکان، مهندس محمد مرادی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و امام شهدا (ره) و تبریک ایام مبارک دهه فجر به تشریح پروژه های شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه به مناسبت این ایام پرداخت. وی گفت: در این ایام ۶۲ پروژه و طرح برق رسانی و اصلاح شبکه به بهره برداری می رسد که اعتبار صرف شده برای این پروژه ها بالغ بر یک هزار و دوست و پنجاه میلیارد ریال و همچنین اشتغالزایی حداقل تعداد ۱۲۵ نفر می باشد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بیان کرد: برق رسانی به ۸ روستای استان

ردیف	نام پروژه	تاریخ شروع پروژه	سرمایه گذاری میلیارد تومان	تاریخ افتتاح	تعداد اشتغال ایجاد شده	نوع تسهیلات
۱	برق رسانی به روستای بدون برق چم بوزده	۱۴۰۲	۴/۹	۱۴۰۲/۱۱/۱۲	۵	آزاد سبز آذرخش
۲	برق رسانی به روستای بدون برق قلعه باز آباد	۱۴۰۲	۰/۸	۱۴۰۲/۱۱/۱۲	۱	توان سازان جهان تاب
۳	برق رسانی به روستای بدون برق کجک دانه	۱۴۰۲	۲/۶	۱۴۰۲/۱۱/۱۲	۳	دازبار نیرو
۴	برق رسانی به روستای بدون برق ترک آب وسطی	۱۴۰۲	۰/۲	۱۴۰۲/۱۱/۱۲	۰/۵	برق شهرستان
۵	برق رسانی به روستای بدون برق چشمه بیدر سنقر	۱۴۰۲	۰/۲	۱۴۰۲/۱۱/۱۲	۰/۵	برق شهرستان
۶	برق رسانی به روستای بدون برق سابل آخر	۱۴۰۲	۰/۸	۱۴۰۲/۱۱/۱۲	۱	توان فروز بیستون
۷	برق رسانی به روستای بدون برق تان کمان	۱۴۰۲	۱/۲	۱۴۰۲/۱۱/۱۲	۱	آرسان صنعت دالابو
۸	برق رسانی به روستای بدون برق اول آباد وسطی	۱۴۰۲	۱/۳	۱۴۰۲/۱۱/۱۲	۱	دازبار نیرو
۹	اصلاح شبکه و تعویض سیم به کابل خود نگهدار به طول ۴۵ کیلومتر در سطح شهر اسلام آباد غرب	۱۴۰۲	۲۱	۱۴۰۲/۱۱/۱۲	۲۱	فهرست نیروی غرب - یرو افکن راون - آرشاد یونان افرازی ایران
۱۰	اصلاح شبکه و تعویض سیم به کابل خود نگهدار به طول ۳ کیلومتر در سطح شهر پاره	۱۴۰۲	۱/۳	۱۴۰۲/۱۱/۱۲	۱	روشن نفس گنبد - برق شهرستان
۱۱	اصلاح شبکه و تعویض سیم به کابل خود نگهدار به طول ۳۰ کیلومتر در سطح شهر کنگاور	۱۴۰۲	۱۳/۵	۱۴۰۲/۱۱/۱۲	۱۴	دازبار نیرو - پاندر - برق پاره - آزاد
۱۲	اصلاح شبکه و تعویض سیم به کابل خود نگهدار به طول ۲۵ کیلومتر در سطح شهر گیلانغرب	۱۴۰۲	۱۶	۱۴۰۲/۱۱/۱۲	۱۶	تعمیر نیروی غرب - انتقال برق کمان - سنقر
۱۳	اصلاح شبکه و تعویض سیم به کابل خود نگهدار به طول ۱۲ کیلومتر در سطح شهر سنقر	۱۴۰۲	۶	۱۴۰۲/۱۱/۱۲	۶	آرشاد یونان افرازی ایران
۱۴	اصلاح شبکه و تعویض سیم به کابل خود نگهدار به طول ۱۱ کیلومتر در سطح شهر سنقر	۱۴۰۲	۵	۱۴۰۲/۱۱/۱۲	۵	یرو افکن راون
۱۵	اصلاح شبکه و تعویض سیم به کابل خود نگهدار به طول ۲ کیلومتر در سطح شهر کنگاور	۱۴۰۲	۱/۴	۱۴۰۲/۱۱/۱۲	۱	روشن نفس گنبد
۱۶	اصلاح شبکه و تعویض سیم به کابل خود نگهدار به طول ۷ کیلومتر در سطح شهر گیلانغرب	۱۴۰۲	۳/۲	۱۴۰۲/۱۱/۱۲	۳	افرازی یرو افکن راون - آرشاد یونان افرازی ایران
	اصلاح شبکه و تعویض سیم به کابل خود نگهدار به طول ۱۵ کیلومتر در سطح شهر سنقر	۱۴۰۲	۶/۸	۱۴۰۲/۱۱/۱۲	۷	شکووه قدرت بیستون
	اصلاح و بهینه کابل شبکه برق ۲۰ روستا در سطح استان کنگاور	۱۴۰۲	۲۳/۲	۱۴۰۲/۱۱/۱۲	۲۳	۱۱ شرکت در سطح استان
	برق رسانی به ۱۵ پاسگاه مرزی	۱۴۰۲	۱۵	۱۴۰۲/۱۱/۱۲	۱۵	برق های شهرستان
	جمع کل				۱۲۵	



مخبره انقلاب اسلامی

سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران گرامی باد



روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت کرمانشاه